AKT-THEMELIM
I
SHOQERISE

Hallagi Konstruksion sh.p.k.

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901,dt. 14/04/2008 “Pér tregtarét dhe shoqerite tregtare”’,
UNE, :

1-Behar Hallagi i biri i Nazif-it e datelindjes 16-05-1974, lindur ne Pobreg ¢ banues ne
Kukes i paisur me leternjoftim me Nr.H40516234K.

Sot me dt. 09/11/2023, me vullnetin tim té lir¢ dhe té ploté, vendosa t¢ hartoje kéte Akt-
Themelimi  per  kmjimin ¢ Shoqerisé  me  Pérgjegiést ¢ Kufizuar Ha"agl
Konstruksion ..k«

ORTAKET.
Ak 1 Themelimit hartohet me kéto kushte:

Nene 1
Ortaku |, me gjeneralitete® ¢ mésipérme, me vuilnet té lire dhe té ploté krjoj Shogerine me
A .
Pergiesicsi ¢ Kufiuar Hallagi Konstruksion shpi..
Neni 2
Shogena vepron né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi q¢ rregullon menyrén e
organizimit dhe funksionimit te¢ shoqenve tregtare dhe né pérputhje me dispozitat ¢ Statuut qe 1
bashkehdhet kétj Akt — Themelimi.

Nent 3

Emui 1 ploté 1 shogérise eshee Ha“agi KOHStI’UkSiOh shp.k. .
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Selia ¢ shogerisé éshté né ,Tirane,Kamez,Bathore,Lagjja Nr.2,Rruga Bulevardi
Blu,Zona Kadastrale Nr.2066,Nr.Pasurie 220/24. Sipas dispozitave té pércaktuara ne
Statut dhe né Akt — Themelimit, veprimtaria ¢ shogérisé do té shtrihet ne te gjithe territonin €
Republikes s¢ Shqipérise st dhe jashté saj, duke krijuar fihalet apo deget ¢ saj.

.\t'l// 7-
Objekn 1 veprimtarisé  s¢ Shoqensé  me  Pérgjegiest  t¢ Kufizuar Ha"agl

KonstrUkS|on sh.p.k. do t¢ jet¢ a11 percaktuar ne Statutn ¢ Shogerisc :

Punime te ndryshme ne fushen e ndertimit.Ndertimin e rezidencave.Ndertimin dhe
rikostruksionin e objekteve te ndryshme.Import-eksport.

New 6
Kapitalt themeltar i shogérisé do té jete 100.000 (njeqind mije) leke ndare ne 1kuote . Kapitali
themeltar mund té rritet sipas déshirés sé ortakut dhe kushteve né té cilat ushtron veprimtaring, n¢
formeén dhe menyrén e parashikuar né Statut.
Neni 7
Administrator 1 Shogérise do té jeté Z.Behar Hallagi dhe kompetencat e tyre pércaktohen ne Starut.
Newi 8

Viu financiar 1 Shogérisé mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24°° te ¢do viti kalendarik.
Bilanci vjetor 1 veprimtarisé s¢ shogérisé pérfundohet brenda muajit Mars té vitt te pasardhés.

Nent 9

Shogeria gézon lirisht pronat dhe mjetet ¢ saj financiare dhe ka t¢ drejre u perdore ato ne
pérputhje me objektn dhe géllimin e veprimtarisé sé shogérisé.

Neni 10
Ky Akt—Themelim do té jeté efektiv nga dita e regjistrimit te saj né regjistrit tregtar.
Kohézgjatja ¢ shogérnsé do té jeté pa afat té caktuar.

Pér Shogériné

Hallaci Konstruksion shpk
ADMINISTRATORI
Ortaku

Behar Hallagi
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